



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452079  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ก.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G04 กฟง.ปจ.

ที่อยู่(Pur. group address): 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมือง.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชติวัฒน์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):

6 ซ.อุดมสุข 53 แยก2  
 ถ.อุดมสุข(สุขุมวิท 103)  
 แขวงหนองบอน เขตประเวศ  
 จ.กรุงเทพมหานคร 10250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติ ผจก.กฟส.เมืองปราจีนบุรี ลงวันที่ 19 กรกฎาคม 2567 อนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขนาดกลาง สำหรับงานย้ายเนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า ปี 2567 (ครั้งที่ 1) จำนวน 6 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รวมเป็นเงิน 365,009.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) โดยเบิกจาก WBS: I-66-G-PBIXX.MS.AA11 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่ได้รับ ใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	500.000 ชิ้น	29.10	14,550.00
2	1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	50.000 ชิ้น	35.30	1,765.00
3	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	75.000 กิโลกรัม	197.00	14,775.00
4	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	50.000 ชิ้น	610.00	30,500.00
5	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	180.000 ชิ้น	1,420.00	255,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายไพศาล เฝื่องวานิชย์)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี

วันที่(Date) .....

๑๙ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายไพศาล เฝื่องวานิชย์)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี

วันที่(Date) .....

๑๙ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452079  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ก.ค. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	1-03-013-0000	180.000	133.00	23,940.00
RACK, 2X200 MM. EXT.BACK		ชิ้น		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	341,130.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	341,130.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	23,879.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	365,009.10

(สามแสนหกหมื่นห้าพันเก้าบาทสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)